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Basın Bülteni 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, el-Kadarif’te Düzenlenen Bir Ramazan İftarı Programında Bir Konuşma 

Yaptı 
 

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, el-Kadarif Yeni Demokrat Parti’nin de özel davetliler arasında bulunduğu ve 
on iki siyasi partinin katılımı ile 24 Ramazan 1436 günü düzenlenen bir Ramazan iftarı programında bir 
konuşma yaptı. Konuşma Sudan Vilayeti Encümen üyesi mühendis Beşir Ahmed Beşir tarafından yapıldı. 
Konuşmanın en önemli noktaları şunlardır: 

 
1- Herhangi bir çalışma, İslam akidesi temeline dayanmalı, helal ve haram amellerin ölçüsü olmalıdır. Gaye de 
Allah Subhânehu ve Teâlâ’yı razı etmek olmalıdır. 

 
2- Değişim, devlet bazında olmalıdır. Şüphesiz o da Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletidir. Hilafet, 
Allah’ın bir vaadidir. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in bir müjdesidir. 

 
3- Hizb-ut Tahrir, İslam akidesi temelinde yönetim ve siyaset hakkında ayrıntılı bir anlayış benimsemiştir. 
Allah’ın Kitabı ve Rasûlü’nün Sünnetinden çıkarılan bir anayasası var. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet 
Devletini kurarak İslami hayatı yeniden başlatmak için ümmetle birlikte ve ümmet içinde çalışmaktadır.  

 
4- İftara katılan partilerden İslam’ın büyük yapısını inşa etmek için böyle büyük bir ayda Allah Subhânehu ve 
Teâlâ’yı razı edecek bir çalışma yapmaları istendi. 

 
Kısa bir konuşma yapan Sudan Vilayeti Encümen üyesi Süleyman ed-Desis de Allah’ın indirdiği ile 
hükmetmeyen, aksine şeri vecibelerini yerine getiren Hizb-ut Tahrir’li gençleri tutuklayan, darp eden, ölüm 
ve katliam ile tehdit eden bu rejimi değiştirmenin kaçınılmaz olduğunu vurguladı. Hizb-ut Tahrir’in siyasi 
yolla İslami hayatı yeniden başlatmak için davet taşıdığını belirtti.  

 
Hizb-ut Tahrir gençleri de Hizb tarafından yayınlanan şu başlıklı basın açıklamasını konuklara dağıttılar: 
“İtaat Ayında Kadarif Eyaletindeki Güvenlik Güçleri ve İstihbarat Teşkilatı, İslam Davasını Taşıyan Hizb-ut Tahrir 
Gençlerini Darp Ettiler!”   

 
 

 
 


